
24.04.2026 NM Junior 2026 

Bergen Badmintonklubb og Norges Badmintonforbund har gleden av å 
invitere til årets junior-NM.  

Mesterskapet spilles i Åsane Arena, Bergen 24. - 26. april 2026. 

Om turneringen 
Start: Starttidspunktet er avhengig av deltagelse og kan bli endret, men ikke til et tidligere 
tidspunkt enn kl. 13.00, fredag 24. april. Lagledermøtet og briefing med dommerne blir satt 
opp 1 time før første kamp.                                                                                                                  
Fredag spilles på 6-9 baner (gulv). Fra og med lørdag spilles det på 4 baner med matter. 

Sted: Åsane Arena, 5130 Bergen, bak Horisont kjøpesenter. 

Klasser: U19A​
​
Baller: Forza VIP. 2 baller pr. kamp. Totalt overforbruk av baller fordeles på klubbene etter 
antall påbegynte kamper. 

Startkontingent: Single kr 420,-. Double/mix kr 420,-.  Klubbene faktureres i etterkant. ​
​
Premieutdeling: Det vil bli premieseremoni etter hver finale. 

Påmeldingsfrist:  Tirsdag 7. april 2026 

Oppmann:           Emma Lindquist, mob. 41496971,  emma.lindquist@outlook.com 
Turneringsleder: Kennet Ellingsen, mob. 91393538, kennet.ellingsen@gmail.com 

Overnatting 
Hotell for overnatting og bankett er THON Hotel ORION, Bradbenken 3, 5003 Bergen.  ​
Avtalte priser for junior-NM er: 
1516 kr Enkeltrom for en person, per natt, inkludert frokost​
1676 kr, Dobbeltrom for 2 personer, per natt, inkludert frokost​
1816 kr Familierrom for 3 personer, per natt, inkludert frokost​
1916 kr Familierom for 4 personer, per natt, inkludert frokost 

Bestill rom her: https://www.thonhotels.no/event/bergen-badmintonklubb/ 

Priser gjelder for rombestilling t.o.m. fredag 27. mars 2026. 

Transport til hallen 
Det er 1 t 30 min med kollektivtransport fra Bergen flyplass Flesland til hallen. 
 
Bybane nr. 1 kjører fra Flesland til Bergen sentrum. Videre går buss. 
Buss: Buss nr. 4 fra Festplassen og nr. 300 fra Bergen Busstasjon stopper ved Salhuskrysset, 
ca 900m fra hallen som er bak Horisont kjøpesenteret. 

Buss nr. 3 fra Festplassen stopper på Åsane terminal, ca. 900 m fra hallen. 

-​ «Google Maps» hjelper deg å finne andre alternativer. 
 
Bil: Det er begrenset med parkeringsplasser utenfor Åsane arena, men det er parkering ved 
Åsane Storsenter (kjøpesenter) mot betaling. Husk å registrere bankkort ved 
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parkeringsautomat hvis du skal stå lengre enn 2 timer.​
 
Bankett 
Vi arrangerer felles middag for deltagere, støtteapparat og frivillige lørdag kveld kl. 20.00 i 
restauranten på Thon Orion hotell. Adresse: Bradbenken 3, Bergen.  

Meny er en taco-buffet. Middag koster kr 445,- og bestilles klubbvis. Det er vann på 
bordene. Annen drikke må kjøpes på hotellet.  

Bindene påmelding innen fredag 27.mars 2026.                                                        
Påmeldingsskjema send til Linn Therese Frisnes litere@ymail.com. Gi oss beskjed om 
eventuelle allergier.                                                                                                   

Klubbene blir fakturert i etterkant for det de har bestilt. Vi deler ut bankettbilletter ved 
turneringens oppstart.  

Mat/servering 
Bergen Badminton skal ha kiosk åpen i Åsane Arena hele helgen, 2.etg ved inngangen til 
tribuner, med varm og kald mat og drikke.  

Hjertelig velkommen til junior-NM i Bergen!​
Vi ser frem til tre dager med god stemning og masse fin badminton. 
 
VIKTIG !!!  
Bergen City Marathon lørdag 25.April og sentrum stengt for trafikk 
 
Lørdag 25.april er Bergen City Marathon med start og mål på Bryggen, i nærheten av 
NM-hotellet Thon Orion. 
 
Bryggen blir stengt for all trafikk fra fredag kl.18 – lørdag kl.?? 

-​ Det kommer en plan hvor bussene skal gå i denne perioden.  
 
 
 
Velkommen til Bergen. 
Bergen Badmintonklubb 
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